Peterna-Laashoone märgade metsade loodusliku veerežiimi taastamise projekteerimise 

uurimistööd (Töö nr 231472) 

2. Uurimistöödega kaeti 1 480 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (38,76 €/ha), mis on 11,63 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 1 480 x 11,63 = 17 212,4 eurot (seitseteist tuhat kakssada kaksteist 

eurot ja nelikümmend senti). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Henri Daniel Ots 

RMK looduskaitseosakond Projekteerimisbüroo Maa ja Vesi AS